Dorotheus Camillus Euripidis Tragedias 18.

*Latinitate Romani. Impresse sunt Basileæ in 8.*

Dorotheus quidam citatur ab Athenæo li. 11.

Dorothei Astaloniæ historia de Alexandro, liber septimus, et alius septimus in antiquis, ab eodem allegantur. Hunc grammaticum vocat Stephanus.

Dorotheus Sidonius poeta scripsit apotelesmata, quæ M. Manilius fecisse esse dicitur. Allegatur ab Athenæo.

Dori Arabii philosophi, qui ex Peripatetico Platonienis factus est, Suidas meminit.

Dorus comicus citatur à Stobæo.

Dolidas citatur à Clemene in Protrep. et Dofides à Stephano.

Dolidas Cretica scripsit, citatur ab Athenæo et Plinio. Videndum an idem sit Dofidas et Dofides.

Dositheus scripsit rerum Italianarum, Lydicarum et Pelopidarum historias libris multis, ex quibus multa mutuatur Plutarchus in Parallelis minoribus cap. 63. 65. 71. 56. et 62.

Dosithei Astronomi scripta citantur à Plinio lib. 18. Naturalis historiae.

Dounehanus Theologus inter cetera exaravit Sermones aliquot lib. 1. Distinctiones Theologiae, lib. 1. Balens.

Doxopater in Ideas Hermogenis Gr. m. in bibliotheca Sambuci.

Draco Atheniensium legislator et poeta tribus versuum milibus Hypotheses scripsit. Florus circa 39. Olympiadem, et in Aegina insula obiit, in theatro sedens vestibulum acutus plurimam insectis oppressus.

Dracon nepos, ex filio Theffalo, Hippocratis, illustris illius medici: pater Hippocratis: è quo rursus natus est Dracon, et ipse medicus, qui Roxariem Alexandri Macedonis coniugem curavit.

Dracon Stratonicensis, grammaticus, scripsit Artem, Orthographiam, De coniugatis nominibus, De pronomibus, De Satyris, De Pindari carminibus, De versibus Saphonis, De Alcei carminibus. Draconis Sarasonici septimus in bibliotheca Henrici Memmij.

Dracontius composuit heroicis versibus hexameron creationis mundi, editum primum Parisijs è bibliotheca D. Victoris, et postea Basileæ cum poetarum veterum Christianorum operibus.

Drepanius natione Gallus, Florus nominatus scripsit Hymnos aliquot, item Psal. 22. 26. et 27. De cereo paschali: Epistolae omnia carmine: Impresse sunt hæc Basileæ cum operibus poetarum veterum Christianorum à G. Fabricio emendatis. Considerandum an idem sit Latinus Pacatus Drepanius cuius Panegyricus ad Theodosium extat.

Drifeldus Theologus, scripsit de Theologiae disciplina, lib. Aridum campum quoque, lib. 1. hoc alterum opus à suo cognomine titulum habet. Balens.

\* D. Droetus medicus, consilium novum de Peffilentia scripsit. 8. Argentorati, anno Domini 1376.

Drogo, monachus et sacerdos Gestellensis, scripsit ad Rabonem episcopum Nouiomagensis, vitam S. Godelephæ, lib. 1.